年 月 日

東京都製本工業組合　殿

　　　貴組合定款等承認の上、下記のとおり加入を申し込みます。

支部長承認 印

ふ り が な

事 業 所 名

ふ り が な

代 表 者 氏 名

引受出資口数 口 円

電 話

Ｆ Ａ Ｘ

主要取扱品種

　○主要取引品種 書籍・雑誌・事務用品類・教科書・ノート類・手帳・帳簿

図書館製本・其の他の製本（紙折・糸綴・表紙貼）箔押等

　○従業員数 社長を除いた数を記入すること。

下記太線枠内は記入しないこと（組合処理欄用）

組 合 承 認
台帳
番号

№ 号

出 資 口 数 口 円

適 用

住 所

〒

印

（一口250円）

支　部

組 合 加 入 申 込 書

組合扱者印

年　　　月　　　日 理事会承認

地　　区
又は班名

従業員数 名